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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Almanya'nın Ukrayna'ya
göndereceği füzelerle ilgili çarpıcı

iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

  Siyaset  Bülent Arınç AK Parti’den de istifa etti mi?

Siyaset

Bülent Arınç AK Parti’den de istifa
etti mi?
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyesi olan Bülent Arınç,
Gezi ihanetinin finansör ve 15 Temmuz hain darbe girişiminin destekçisi
Osman Kavala ile terör partisi HDP’nin eski eş genel başkanı Selahattin
Demirtaş’ın tahliyesini istemi büyük bir infiale neden olmuştu. Arınç’ın
açıklamaları sonrası hem AK Parti içerisinden hem de MHP’den istifa
sesleri yükselmişti. Bülent Arınç istifa kararını açıkladı. Peki YİK
üyeliğinden istifa eden Bülent Arınç, AK Parti’den de istifa etti mi?

      

2020-11-24 16:55:00 - 2020-11-24 17:04:31

Terör örgütü PKK’nın siyasi
uzantısı HDP’nin eski eş genel
başkanı olan ve Kobani olaylarında
halkı sokağa dökerek iç savaş
çağırtkanlığı yapan Selahattin
Demirtaş ile Gezi kalkışmasının
finansör ve 15 Temmuzu FETÖ
kalkışmasının en büyük destekçisi
Osman Kavala hakkındaki
açıklamalarının ardından tepkilerin
odağı haline gelen Bülent Arınç,

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyeliğinden istifa ettiğini
açıkladı. Bülent Arınç’ın YİK üyeliğinde istifa ettiğini duyurmasından sonra
Arınç’ın AK Parti’den de istifa edip etmediği merak ediliyor.

Bülent Arınç AK Parti’den istifa etti mi?

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA
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Bülent Arınç'ın yaptığı açıklamalarına Cumhurbaşkanı Erdoğan sert bir
şekilde cevap vermişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘fitne’ çıkartıyorlar
açıklamasından sonra Bülent Arınç’ın Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
görüştükten sonra istifa kararını açıklayacağı açıklanmıştı. Bülent Arınç,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’la görüşmesi sonrası YİK üyeliğinden istif
ettiğini yaptığı açıklama ile duyurdu. Arınç, sadece YİK üyeliğinden istifa
ederken, AK Parti üyeliği ise halen devam ediyor.

 









Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

hasano

....sin gitsin cewat oğli cewatttttttt

Yanıtla

Yusuf Avcioglu

Beni çok şaşırttın bülent istifa neyin nesi .olacak iş mi.

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT
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